2025年４月18日

各 位

会 社 名：ウエルシアホールディングス株式会社

代表者名：代表取締役兼社長執行役員最高業務執行責任者

  桐 澤 英 明

（コード番号：3141 東証プライム）

問合せ先：取締役兼執行役員人事・管理部門兼リスク管理担当

 髙 橋 康 司

（TEL：03-5207-5878）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

 当社は、2025年４月18日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動（退任）につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

当社事業として、複雑化する市場変化により迅速に対応するため、若いリーダーを中心とした経

営体制へ移行することが最善であると判断しました。

（２）退任予定の代表取締役

氏名 現役職名

池野
いけの

隆 光
たかみつ

 代表取締役兼会長執行役員最高経営責任者

※池野隆光は、退任後にウエルシアホールディングス株式会社の会長に就任いたします。

※この異動により、当社の代表取締役は、桐澤英明１名となる予定です。

（３）退任予定日

2025年５月27日開催予定の第17期定時株主総会の終結の時

以  上